



FONDO BEREZIA

MUTUALISTAREN HERIOTZAGATIKO PRESTAZIO-ESKABIDEA

1	PRESTAZIO MOTA		
	<p>- Prestazio hauek bakarrik eskatu ahaliko dira hildakoak Fondo Bereziaren pentsioa onartuta ba zeukan edo, hiltzean, horiek ezarrita dauzkaten Mutualistaren bateko kidea bazen (azken orrialdea begiratu), eta bere kotizazio berezia ordainduta bazeukan –MUFACEko kotizazio orokorra ez dena-</p> <p>- Heriotzagatiko prestazioa bakarrik eska daiteke honako inguruabar hauek daudenean:</p> <p>a) Prestazioa ezarrita daukaten Mutualitatearen batekoa izatea (azken orrialdea begiratu).</p> <p>b) Mutualista MUFACEko ez izatea edo izanda ere, bere Heriotza-Sorospenaren zenbatekoa dagokion Mutualitatearena baino txikiagoa izatea.</p> <p>-“X” jarri dagokion laukian/-etan, Mutualitate bat edo gehiago diren kontutan izan gabe.</p>		
	Alarguntasun-pentsioa Heriotza-sorospenak	Umezurtz-pentsioa/-ak Hileko-sariak	Gurasoen aldeko pentsioa Beste familia kideren aldeko pentsioa

2	MUFACE edo Giz. Seg. afiliazio-zk.	ERAGILEAREN DATUAK		Identifikazio Fiskaleko Zenbakia
	Deiturak	Izena	Bere egoera, heriotza datan Lanean Erretiratu	Heriotza data
	Egon zen Gorputza edo Eskala	Jaiotze data		

PRESTAZIOEN ONURADUNAREN DATUAK (UMEZURTZ-PENTSIOAK IZAN EZIK)				
3.1	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
	Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	
Jaiotze data	Eragilearekin duen ahaidetasun-maila	Sexua G E	Egoera zibila	Telefonoa
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				

4	UMEZURTZ-PENTSIOEN ONURADUNEN DATUAK				
	4.1	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
		Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	Telefonoa
	Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				
	Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila	
	4.2	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
		Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	Telefonoa
	Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				
	Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila	
	4.3	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
		Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	Telefonoa
	Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				
Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila		
4.4	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia		
	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	Telefonoa	
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____					
Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila		

5	UMEZURTZ-PENTSIOA HARTZEN DUENAREN DATUAK, ZURTZAK BERAK EZIN DUENEAN			
	Deiturak	Izena	Telefonoa	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				

6

PRESTAZIOAK ESKATZEN DIREN FONDO BEREZIAN DAUDEN MUTUALITATEAK

"X" jarri prestazioak eskatzen diren Mutualitateari/-ei dagokion/-en laukian/-etan.

- | | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> 01. Gobernu Lehendakariaren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 34. Eskola Teknikoen eta Irakaskuntzarako beste Zentroetako langileen Laguntza eta Aurreikuspeneko Mutualitatea.. |
| <input type="checkbox"/> 04. Herri-Ogasunaren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 35. Institutuko Katedradunen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 06. Lan Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 36. Unibertsitateko Katedradunen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 07. Industria-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitate Orokorra. | <input type="checkbox"/> 37. Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Talde Fakultatibo eta Laguntzailearen Funtzionarioen Aurreikuspeneko Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 08. Nekazaritza-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitate Orokorra. | <input type="checkbox"/> 39. Industria-Ministerioaren zerbitzurako Meategietako Taldeen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 10. Informazio eta Turismo-Ministerioaren Funtzionarioen Aurreikuspeneko Mutualitatea.. | <input type="checkbox"/> 41. Institutu Geografiko eta Katastroaren Funtzionarioen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 11. Antzinako Etxebizitza-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 42. Abiazio Zibilaren Mutua Ongilea. |
| <input type="checkbox"/> 21. Ministerio Zibilen Atezain-Taldearen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 43. Sindikal Erakundeko Funtzionarioen Montepioa. |
| <input type="checkbox"/> 23. Herri-Ogasunaren zerbitzurako Intendente-Taldearen Mutualitate Ongilea. | <input type="checkbox"/> 44. Estatuko Abokatu-Gorputzaren Mutualitate Ongilea. |
| <input type="checkbox"/> 26. Herri-Ogasunaren zerbitzurako Atezainen Mutualitate Ongilea. | <input type="checkbox"/> 51. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. A atala. |
| <input type="checkbox"/> 27. Gobernazio-Ministerioaren Funtzionarioen Elkarte Ongilea. | <input type="checkbox"/> 52. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. B atala. |
| <input type="checkbox"/> 28. Poliziaren Gorputz Orokorren Montepioa. | <input type="checkbox"/> 53. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. C atala. |
| <input type="checkbox"/> 29. Osasun-Zuzendaritza Orokorren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 54. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. |
| <input type="checkbox"/> 32. Zientzia eta Hezkuntza-Ministerioaren Gizarte-Aurreikuspeneko Mutualitate Orokorra. | <input type="checkbox"/> 55. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. E atala. |
| <input type="checkbox"/> 33. Lehen mailako Irakaskuntzarako Mutualitate Nazionala. | |

7

MUFACEko FONDO BEREZIKOAK EZ DIREN BESTELAKO PENTSIOAK

- Alarguntasun eta umezurtz-pentsioak batera eskatzen badira, bakarrik jarriko dira alarguntasun pentsioaren onuradunari dagozkion pentsioak.
- Umezurtz-pentsioa bakarrik eskatzen bada, bakarrik jarriko dira honen lehen onuradunari dagozkion pentsioak.

7.1 JANIK ONARTURIKO PENTSIOAK

	PENSIO MOTA	ERAKUNDE ORDAINTZAILEA	HILEKO ZENBATEKO OSOA	APARTEKO LANSARI KOPURUA	ONDORIO EKONOMIKOETARAKO DATA
1					
2					
3					

7.2 ONARTZEKO PENTSIOAK

	PENSIO MOTA	ERAKUNDE ORDAINTZAILEA	Datu hauek ez badakizkizu, ezta gutxi gorabehera ere, bete gabe utzi.		
			HILEKO ZENBATEKO OSOA	APARTEKO LANSARI KOPURUA	ONDORIO EKONOMIKOETARAKO DATA
1					
2					
3					

8

ORDAINTZEKO ERA

Banku-transferentziaren bidez

Bankuen datuak jarriko dira onuradunak agertzen diren hurrenkera berean

	Onura.	IBAN	Bankuaren kodea	Sukurtsalaren kodea	K.D.	Kontu edo libretaren zk.
	3.1					
	4.1					
	4.2					
	4.3					

NIRE ARDURAPEAN HONAKO HAU ADIERAZTEN DUT:

- Eskaera-orri honetan adierazitako datu guztiak egiazkoak dira.
- Laguntza emateko betekizunetan eragin dezakeen edozein aldaketa MUFACE-ri jakinaraziko diodala hitzmaten dut. Urriaren 1eko 39/2015, Herri Administrazioen Administrazio-Prozedura Erkidearen Legearen 28.2 artikuluan xedatukoari jarraiki, **MUFACERi baimena ematen diot** bide elektronikoen bidez, identifikazioa, bizilekua, jaiotza, ezkontza, heriotza eta errenta maila buruzko datuak lortzeko, Datuen Bitartekotza-Plataforma erabiliz. Nik edozein momentutan nire baimena baliogabetu dezaket MUFACERi bidalitako idazki baten bidez.

Tokia, data eta eskatzailearen izenpea, edo bere ordezkariarena, behar bezala egiaztatuta (5 artikulua, AAPP-etako PAC-eko, 39/2015 Lege)

Europako Parlamentuaren eta Kontseilu Europarraren 2016ko apirilaren 27ko 2016/679 Erregelamenduko (EB) 13. artikulua (Datu Pertsonalak Babesteko Erregelamendu Orokorra) eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan, Datu Pertsonalak babesteari eta eskubide digitalak bermatzeari buruzkoak ezarritakoa **betez**, jakinarazi behar da inprimaki honetan ematen diren datu pertsonalak MUFACEk erabiliko dituela, harpidetzak kudeatzeko, baja izapidetzeko eta datuak aldatzeko Administrazio Mutualismoaren Araubidean. Ezinbestean erabili behar ditu datuak, Estatuko Funtzionario Zibilen Gizarte Segurantzari buruzko Legean (testu bategineko 4 eta 12 artikuluetan) ezarritako lege-betebeharra betetzeko (ekainaren 23ko 4/2000 Legegintzako Errege Dekretuak onartu zuen). Datuen babesari lotutako zure eskubideak erabiltzeko MUFACERen Gizarte-Prestazioen Zuzendariarengana jo behar duzu.

Informazio gehiago: <http://www.muface.es/protecciondedatos> Mutualitateko Datuak Babesteko Ordezkarria: DPDMuface@muface.es

ESTATUKO FUNTZIONARIO ZIBILEN MUTUALITATE OROKORRA

ERANTSI BEHARREKO AGIRIAK

- Beti erantsi beharko dira adierazitako agiriak; horrez gain, eta hala dagokionean, adierazitakoak ere, "X" bat idatziz.
- Inprimaki berean prestazio bat baino gehiago eskatzen badira, bakarrik aurkeztu beharko da ale bat agiri bakoitzeko, nahiz eta eskatutako prestazio batzuetan edo guztietan agertu.
- Agiriak, jatorrizkoak edo haien fotokopia konpultsatuak izan daitezke.
- Inoiz, salbuespenez, beste agiriren bat beharko balitz, MUFACEko Zerbitzu Nagusiek doakienei eskatuko liekete.

EDOZEIN PRESTAZIO-MOTARAKO**MUTUALITATE
GUZTIENTZAKO**

- Eragilearen heriotza agiria edo Familia Liburuxka eguneratua.
- Eragilearekin ahaidetasunaren agiria edo Familia Liburuxka eguneratua.

PENTSIOTARAKO**MUTUALITATE
GUZTIENTZAKO**

- Mutualista JARDUNEKO egoeran edo antzeko egoeran hil bazen eta Klase Pasiboen Erregimenean bazegoen, eragilearen azken lantokiko Langile-Unitateak luzatutako duen CS eredia (Gortekiko Harremanez arduratzen den Ministerioaren eta Gobernu-Idazkaritzaren 1988ko irailaren 30ko Agindua, 1988-10-6ko "EAO", eta Aurrekontu eta Gastuen Estatu-Idazkaritzaren eta Administrazio-Publikorako Estatu-Idazkaritzaren 1998ko uztailaren 14ko Ebazpena, 1998-7-29ko "EAO"). Klase Pasiboen Erregimenean ez bazegoen, (Lehen mailako Irakaskuntzako Nazio Mutualitatekoa edo Erakunde Sindikalaren Montepioko mutualista izan ezean), Administrazioari egindako zerbitzuen iraupena egiaztatuko duen egiaztatutako aurkeztu beharko da.
- Umezurtz-pentsioa eskatzen bada eta zurtza ezindua bada, IMSERSOren edo dagokion Autonomia Erkidegoan gai den Erakundearen egiaztatutako %65 edo gehiagoko ezintasuna egiaztatuz.
- Erabateko Umezurtz-pentsioa bada, eragilearen ezkontidearen Heriotza-ziurtagiria edo Familia-liburua.

**ADIERAZTEN DIREN
MUTUALITATEENTZAKO
BAKARRIK****ABIAZIO ZIBILA**

- Jarraian, "X" batekin adierazi beharko da pentsioa jasotzeko aukeratzen den modua:
 - Hileroko ordainketa.
 - Ordainketa bakarrean jasotzeko pentsioa..

ERAKUNDE SINDIKALAREN MONTEPIOA

- Pentsioa Gizarte Segurantzaren Erregimen Orokorrean onartu denaren ebazpena.

DILIGENTZIA

(MUFACEko Unitate Periferikoak bete beharrekoa)

Eskabide hau, erregistroaren zigiluan agertzen den egunean aurkeztu da, "X" batekin markaturiko agiri-sortarekin batera.

MUFACEn EZARRITAKO PRESTAZIOAK:

Eskatzen diren baldintzak betetzeagatik, eskatzaileari Heriotza-Sorospena eman zaio, euroko zenbatekoaz.

Eskatzaileari ez zaio Heriotza-Sorospena eman, honako honengatik:

.....(e)n,(e)koren

.....(e)an

MUTUALISTAREN HERIOTZAGATIKO PRESTAZIOEI BURUZKO ARGIBIDEAK

Jarraian dagoen zerrendan, MUFACEn Fondo Berezian dauden Mutualitateak agertzen diren, euretariko bakoitzean, mutualistaren heriotzagatik indarrean dauden prestazioak adierazten direlarik ("X" batekin markatutakoak).

PRESTAZIOAK	Aiaruntasun-pentsioa	Umezurtz-pentsioa	Erabateko umezurtz-pentsioa	Gurasoen aldeko pentsioa	Beste familia kidearen aldeko pentsioa	Heriotza-sorospena	Hileko-sariak
MUTUALITATEAK							
01. Gobernuko Lehendakartzaren Funtzionarioen Mutualitatea.	X	X	X	X		X	
04. Herri-Ogasunaren Funtzionarioen Mutualitatea.	X	X	X	X		X	X
06. Lan Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitatea.	X	X	X	X	X	X	X
07. Industria-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitate Orokorra.	X	X	X	X	X	X	
08. Nekazaritza-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitate Orokorra.	X	X	X	X	X	X	
10. Informazio eta Turismo-Ministerioaren Funtzionarioen Aurreikuspeneko Mutualitatea.	X	X	X	X		X	
11. Antzinako Etxebizitza-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitatea.	X	X	X	X	X	X	
21. Ministerio Zibilen Atezain-Taldearen Mutualitatea.	X		X			X	
23. Herri-Ogasunaren zerbitzurako Intendente-Taldearen Mutualitate Ongilea.	X	X				X	
26. Herri-Ogasunaren zerbitzurako Atezainen Mutualitate Ongilea.	X	X	X			X	X
27. Gobernazio-Ministerioaren Funtzionarioen Elkarte Ongilea.	X	X	X	X	X	X	
28. Poliziaren Gorputz Orokorren Montepioa.	X	X	X	X	X		
29. Osasun-Zuzendaritza Orokorren Funtzionarioen Mutualitatea.	X	X	X			X	
32. Zientzia eta Hezkuntza-Ministerioaren Gizarte-Aurreikuspeneko Mutualitate Orokorra.	X	X	X	X	X	X	
33. Lehen mailako Irakaskuntzarako Mutualitate Nazionala.	X	X	X			X	
34. Eskola Teknikoen eta Irakaskuntzarako beste Zentroetako langileen Laguntza eta Aurreikuspeneko Mutualitatea.	X	X	X	X		X	
35. Institutuko Katedradunen Mutualitatea.	X	X		X	X	X	
36. Unibertsitateko Katedradunen Mutualitatea.	X		X			X	
37. Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Talde Fakultatibo eta Laguntzailearen Funtzionarioen Aurreikuspeneko Mutualitatea.						X	
39. Industria-Ministerioaren zerbitzurako Meategietako Taldeen Mutualitatea.	X		X		X	X	
41. Institutu Geografiko eta Katastroaren Funtzionarioen Mutualitatea.	X	X	X	X	X		
42. Abiazio Zibilaren Mutua Ongilea.	X		X	X		X	X
43. Sindikal Erakundeko Funtzionarioen Montepioa.	X	X	X	X	X	X	
44. Estatuko Abokatu-Gorputzaren Mutualitate Ongilea.	X	X	X	X		X	
51. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. A atala	X	X	X	X	X	X	
52. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. B atala	X	X	X	X	X	X	
53. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. C atala	X	X	X	X	X	X	
54. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. D atala	X	X	X	X	X	X	
55. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. E atala	X	X	X	X	X	X	



FONDO BEREZIA

MUTUALISTAREN HERIOTZAGATIKO PRESTAZIO-ESKABIDEA

1	PRESTAZIO MOTA		
	<p>- Prestazio hauek bakarrik eskatu ahaliko dira hildakoak Fondo Bereziaren pentsioa onartuta ba zeukan edo, hiltzean, horiek ezarrita dauzkaten Mutualistaren bateko kidea bazen (azken orrialdea begiratu), eta bere kotizazio berezia ordainduta bazeukan –MUFACEko kotizazio orokorra ez dena-</p> <p>- Heriotzagatiko prestazioa bakarrik eska daiteke honako inguruabar hauek daudenean:</p> <p>a) Prestazioa ezarrita daukaten Mutualitatearen batekoa izatea (azken orrialdea begiratu).</p> <p>b) Mutualista MUFACEko ez izatea edo izanda ere, bere Heriotza-Sorospenaren zenbatekoa dagokion Mutualitatearena baino txikiagoa izatea.</p> <p>-“X” jarri dagokion laukian/-etan, Mutualitate bat edo gehiago diren kontutan izan gabe.</p>		
	Alarguntasun-pentsioa Heriotza-sorospenak	Umezurtz-pentsioa/-ak Hileko-sariak	Gurasoen aldeko pentsioa Beste familia kideren aldeko pentsioa

2	MUFACE edo Giz. Seg. afiliazio-zk.	ERAGILEAREN DATUAK		Identifikazio Fiskaleko Zenbakia
	Deiturak	Izena	Bere egoera, heriotza datan Lanean Erretiratu	Heriotza data
	Egon zen Gorputza edo Eskala	Jaiotze data		

PRESTAZIOEN ONURADUNAREN DATUAK (UMEZURTZ-PENTSIOAK IZAN EZIK)				
3.1	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
	Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	
Jaiotze data	Eragilearekin duen ahaidetasun-maila	Sexua G E	Egoera zibila	Telefonoa
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				

4	UMEZURTZ-PENTSIOEN ONURADUNEN DATUAK				
	4.1	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
		Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	Telefonoa
	Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				
	Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila	
	4.2	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
		Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	Telefonoa
	Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				
	Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila	
	4.3	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	
		Helbidea: kalea eta zenbakia	Posta kodea eta Herria	Probintzia	Telefonoa
	Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				
Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila		
4.4	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia		
	Deiturak	Izena	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia	Telefonoa	
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____					
Jaiotze data	Lanean ari da? BAI EZ	Ezindua BAI EZ	Egoera zibila		

5	UMEZURTZ-PENTSIOA HARTZEN DUENAREN DATUAK, ZURTZAK BERAK EZIN DUENEAN			
	Deiturak	Izena	Telefonoa	Identifikazio Fiskaleko Zenbakia
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____ @ _____				

6

PRESTAZIOAK ESKATZEN DIREN FONDO BEREZIAN DAUDEN MUTUALITATEAK

"X" jarri prestazioak eskatzen diren Mutualitateari/-ei dagokion/-en laukian/-etan.

- | | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> 01. Gobernu Lehendakariaren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 34. Eskola Teknikoen eta Irakaskuntzarako beste Zentroetako langileen Laguntza eta Aurreikuspeneko Mutualitatea.. |
| <input type="checkbox"/> 04. Herri-Ogasunaren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 35. Institutuko Katedradunen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 06. Lan Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 36. Unibertsitateko Katedradunen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 07. Industria-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitate Orokorra. | <input type="checkbox"/> 37. Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Talde Fakultatibo eta Laguntzailearen Funtzionarioen Aurreikuspeneko Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 08. Nekazaritza-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitate Orokorra. | <input type="checkbox"/> 39. Industria-Ministerioaren zerbitzurako Meategietako Taldeen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 10. Informazio eta Turismo-Ministerioaren Funtzionarioen Aurreikuspeneko Mutualitatea.. | <input type="checkbox"/> 41. Institutu Geografiko eta Katastroaren Funtzionarioen Mutualitatea. |
| <input type="checkbox"/> 11. Antzinako Etxebizitza-Ministerioaren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 42. Abiazio Zibilaren Mutua Ongilea. |
| <input type="checkbox"/> 21. Ministerio Zibilen Atezain-Taldearen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 43. Sindikal Erakundeko Funtzionarioen Montepioa. |
| <input type="checkbox"/> 23. Herri-Ogasunaren zerbitzurako Intendente-Taldearen Mutualitate Ongilea. | <input type="checkbox"/> 44. Estatuko Abokatu-Gorputzaren Mutualitate Ongilea. |
| <input type="checkbox"/> 26. Herri-Ogasunaren zerbitzurako Atezainen Mutualitate Ongilea. | <input type="checkbox"/> 51. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. A atala. |
| <input type="checkbox"/> 27. Gobernazio-Ministerioaren Funtzionarioen Elkarte Ongilea. | <input type="checkbox"/> 52. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. B atala. |
| <input type="checkbox"/> 28. Poliziaren Gorputz Orokorren Montepioa. | <input type="checkbox"/> 53. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. C atala. |
| <input type="checkbox"/> 29. Osasun-Zuzendaritza Orokorren Funtzionarioen Mutualitatea. | <input type="checkbox"/> 54. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. |
| <input type="checkbox"/> 32. Zientzia eta Hezkuntza-Ministerioaren Gizarte-Aurreikuspeneko Mutualitate Orokorra. | <input type="checkbox"/> 55. Herrilan-Ministerioaren Funtzionario eta Langileen Mutualitate Orokorra. E atala. |
| <input type="checkbox"/> 33. Lehen mailako Irakaskuntzarako Mutualitate Nazionala. | |

7

MUFACEko FONDO BEREZIKOAK EZ DIREN BESTELAKO PENTSIOAK

- Alarguntasun eta umezurtz-pentsioak batera eskatzen badira, bakarrik jarriko dira alarguntasun pentsioaren onuradunari dagozkion pentsioak.
- Umezurtz-pentsioa bakarrik eskatzen bada, bakarrik jarriko dira honen lehen onuradunari dagozkion pentsioak.

7.1 JANIK ONARTURIKO PENTSIOAK

	PENSIO MOTA	ERAKUNDE ORDAINTZAILEA	HILEKO ZENBATEKO OSOA	APARTEKO LANSARI KOPURUA	ONDORIO EKONOMIKOETARAKO DATA
1					
2					
3					

7.2 ONARTZEKO PENTSIOAK

	PENSIO MOTA	ERAKUNDE ORDAINTZAILEA	Datu hauek ez badakizkizu, ezta gutxi gorabehera ere, bete gabe utzi.		
			HILEKO ZENBATEKO OSOA	APARTEKO LANSARI KOPURUA	ONDORIO EKONOMIKOETARAKO DATA
1					
2					
3					

8

ORDAINTZEKO ERA

Banku-transferentziaren bidez

Bankuen datuak jarriko dira onuradunak agertzen diren hurrenkera berean

	Onura.	IBAN	Bankuaren kodea	Sukurtsalaren kodea	K.D.	Kontu edo libretaren zk.
	3.1					
	4.1					
	4.2					
	4.3					

NIRE ARDURAPEAN HONAKO HAU ADIERAZTEN DUT:

- Eskaera-orri honetan adierazitako datu guztiak egiazkoak dira.
- Laguntza emateko betekizunetan eragin dezakeen edozein aldaketa MUFACE-ri jakinaraziko diodala hitzmaten dut. Urriaren 1eko 39/2015, Herri Administrazioen Administrazio-Prozedura Erkidearen Legearen 28.2 artikuluan xedatukoari jarraiki, **MUFACERi baimena ematen diot** bide elektronikoen bidez, identifikazioa, bizilekua, jaiotza, ezkontza, heriotza eta errenta maila buruzko datuak lortzeko, Datuen Bitartekotza-Plataforma erabiliz. Nik edozein momentutan nire baimena baliogabetu dezaket MUFACERi bidalitako idazki baten bidez.

Tokia, data eta eskatzailearen izenpea, edo bere ordezkariarena, behar bezala egiaztatuta (5 artikulua, AAPP-etako PAC-eko, 39/2015 Lege)

Europako Parlamentuaren eta Kontseilu Europarraren 2016ko apirilaren 27ko 2016/679 Erregelamenduko (EB) 13. artikulua (Datu Pertsonalak Babesteko Erregelamendu Orokorra) eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan, Datu Pertsonalak babesteari eta eskubide digitalak bermatzeari buruzkoak ezarritakoak **betez**, jakinarazi behar da inprimaki honetan ematen diren datu pertsonalak MUFACEk erabiliko dituela, harpidetzak kudeatzeko, baja izapidetzeko eta datuak aldatzeko Administrazio Mutualismoaren Araubidean. Ezinbestean erabili behar ditu datuak, Estatuko Funtzionario Zibilen Gizarte Segurantzari buruzko Legean (testu bategineko 4 eta 12 artikuluetan) ezarritako lege-betebeharra betetzeko (ekainaren 23ko 4/2000 Legegintzako Errege Dekretuak onartu zuen). Datuen babesari lotutako zure eskubideak erabiltzeko MUFACERen Gizarte-Prestazioen Zuzendariarengana jo behar duzu.

Informazio gehiago: <http://www.muface.es/protecciondedatos> Mutualitateko Datuak Babesteko Ordezkarria: DPDMuface@muface.es

ESTATUKO FUNTZIONARIO ZIBILEN MUTUALITATE OROKORRA